РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2017г.

   № 20
с. Маргуцек

Об отставке Главы сельского поселения «Маргуцекское»

Рассмотрев представленное заявление Главы сельского поселения «Маргуцекское» К.Г. Варданян  об отставке по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Главы сельского поселения «Маргуцекское» Карапета Гургеновича Варданян по собственному желанию, и досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения «Маргуцекское»  с 01.06.2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

Председатель Совета
сельского поселения «Маргуцекское»

К.Г. Варданян